MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA

RURAL DEPARTAMENTO DE POLITICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 15/2024 – SELEÇÃO DE MONITORES

O  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Sertão
Pernambucano IFSertãoPE, Campus Petrolina Zona Rural, através da Direção
Geral, torna público a homologação das inscrições para o edital 15/2024, do
Processo  de  Seleção,  referente  às  concessões  de  03  vagas  de  monitoria,
relativas ao desenvolvimento das atividades de apoio às ações implementadas
pelo Departamento de Políticas de Assistência Estudantil (DPAES).

Homologação das inscrições

N° NOME PARECER

1 MARIA HELOISA RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO

2 ITAUANA ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO

3 FABIO DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

4 GABRIELY PEREIRA AMORIM DEFERIDO

5 ANA JÚLIA ALVES DOS SANTOS MEDEIROS DEFERIDO

6 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA COELHO INDEFERIDO

7 RITA DE CÁSSIA BARBOSA PEREIRA DEFERIDO

8 NOEL JOSÉ DA SILVA E SILVA INDEFERIDO

9 TTALIK CAUÊ NERES DE LIMA DEFERIDO

10 TAIS CARDOSO DA SILVA DEFERIDO

11 FERNANDA KELY BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

12 POLIANA ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

13 MARIA CLARA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

14 KALENY SILVA SOUZA DEFERIDO

15 EVANDO SUEL SOUZA NERES DEFERIDO

16 TAINÁ DOS SANTOS CRUZ INDEFERIDO

17 MARIA EDUARDA COSTA RAMOS INDEFERIDO

18 JORGE ANSELMO ALVES DEFERIDO

Convocação  para  entrevista: Candidatos(as),  com  inscrição  deferida,
deverão comparecer ao DEPARTAMENTO DE POLITICAS DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL para realização das entrevistas agendadas para o dia  18  de
outubro de 2024, conforme cronograma anexo ao EDITAL Nº 15/2024.